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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie . ogłasza nabór wniosków o od dnia 01.01.2022r
udzielenie dotacji na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej 
mikroprzedsiębiorcy/małego przedsiębiorcy przyznawanej na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 lutego 2021r. w sprawie wsparcia uczestników obrotu gospodarczego poszkodowanych 
wskutek pandemii COVID - 19  (Dz.U. z 2021 poz. 371 z późn.zm.), art. 15zze4 ustawy z dnia 2 marca 
2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021r. poz. 
2095 z późn. zm.). 
  
Wnioski będzie można składać wyłącznie online za pośrednictwem portalu www.praca.gov.pl po 
opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym. Urząd nie ponosi 
odpowiedzialności za awarię platformy, niewłaściwie przesłane lub uszkodzone pliki. 
  
Przedsiębiorcy, którzy jeszcze nie posiadają konta na tym portalu, powinni jak najszybciej je założyć! 
Wnioski złożone bez wymaganego podpisu nie będą podlegały rozpatrzeniu. 
  

 Wnioski złożone  w wersji papierowej nie będą rozpatrywane.
  
Wnioski o przyznanie dotacji mogą być składane do dnia 15 kwietnia 2022 r. 
  
O dotację mogą ubiegać się mikroprzedsiębiorcy i mali przedsiębiorcy: 
 

którzy na dzień 31 marca 2021 r. prowadzili działalność gospodarczą, oznaczoną według Polskiej 
Klasyfikacji Działalności (PKD) 2007, jako rodzaj przeważającej działalności, w jednym z trzech 
kodów:
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3.  

56.30.Z Przygotowywanie i podawanie napojów, albo
93.29.A Działalność pokojów zagadek, domów strachu, miejsc do tańczenia i w zakresie innych 
form rozrywki lub rekreacji organizowanych w pomieszczeniach lub w innych miejscach o 
zamkniętej przestrzeni, albo
93.29.Z Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna. 

których przychód z działalności w rozumieniu przepisów podatkowych uzyskany w grudniu 2021r. 
był niższy co najmniej o 40% w stosunku do przychodu uzyskanego w analogicznym miesiącu roku 
poprzedniego lub w lutym 2020r., lub we wrześniu 2020 r, lub w listopadzie 2021r.Przedsiębiorca 
wylicza spadek przychodów w odniesieniu do całości przychodów z działalności gospodarczej, a 
nie jedynie z "części" oznaczonej określonym kodem PKD,
którzy na podstawie ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców nie mieli zawieszenia 
wykonywania działalności gospodarczej na okres obejmujący dzień 31 marca 2021r. 

Wyżej wymienione warunki muszą być spełnione łącznie. 
  
Ocenę spełnienia warunku w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej oznaczonej według 
Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) 2007 dokonuje się na podstawie danych zawartych w rejestrze 
REGON w brzmieniu na dzień 31 marca 2021 r. To oznacza, że zmiany przeważającego kodu PKD po tej 
dacie (nawet jeśli zmiana PKD obejmie dzień 31 marca 2021 r.) nie będą uwzględniane. 
  
Dotacja jest udzielana jednorazowo. 
  
Dotacja dla mikroprzedsiębiorców i małych przedsiębiorców stanowi wsparcie umożliwiające pokrycie 
bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej. 
  
O dotację mogą ubiegać się także ci mikroprzedsiębiorcy, którzy nie zatrudniają i nigdy nie zatrudniali 
pracowników. 
  
Dotacja udzielana będzie do kwoty 5 tysięcy złotych. 
  
Dotacja jest bezzwrotna pod warunkiem, że mikroprzedsiębiorca lub mały przedsiębiorca będzie 
wykonywał działalność gospodarczą przez okres 3 miesięcy od dnia udzielenia dotacji. 
Za datę udzielenia dotacji uznaje się dzień wypłaty środków przez PUP na konto przedsiębiorcy. 
  
Jeśli przedsiębiorca nie spełni warunku wykonywania działalności gospodarczej przez okres 3 miesięcy 
od dnia udzielenia dotacji – ma obowiązek zwrotu dotacji. 
  
Szczegółowe  informacje można uzyskać  pod numerami telefonu: 
41 386 54 01 
41 380 23 68 
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